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Dodavater 

HANEL s.r.o. 
Voigogradska 13 
080 01 
Prevadzka: 

ICO: 45346607 

Presov 

Tel.: 051 7712246 Fax.; 051 7712246 
Penazny ustav; Slovenska sporitelna a.s. 
Cislo uctu/kod: 505244342/0900 
I BAN: 
DiC: 2022942988 Stredisko; 
IC DPH: SK2022942988 SWIFT: 

Objedna\rt<a c./datum: / 
•odaci list c.:120088 

SpSsob dopravy: 
Forma uhrady: p.p. 

FAKTURA c. 120088 
Konstantny symbol: 008 

Odberater: ICO: 318302 

Obec Nedozery-Brezany 

972 12 Nedozery-Brezany 

Tel.: Fax: 
DlC: 
IC DPH: 

Datum splatnosti: 
Datum vyhotovenia: 
Danova povinnosf: 
Datum dodania: 

29.05.2012 
22.05.2012 
22.05.2012 
22.05.2012 

F_akturuiejne Vam MJ Pocet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ Zrava Celkom 
Pero s tlacou 150,000 0,61 20,00 0,12 109.80 

Zaklad DPH DPH Celkom 

Vsadzbe 0 % 
V sadzbe 20 % 
Oslobodene 
Mimo DPH 

Celkom 

0,00 
91,50 

0,00 
0,00 

91,50 

0,00 
18.30 

0,00 
109,80 

0,00 
0,00 

18,30 109,80 EUR 

HANEL s.r.o. ma statut chrdnenej dielne. 
TeL/Fax: 051 7712246, e-mail: hanel@tianelsk.sk, www.hanelsk.sk 
Penale za nedodrzanie datumu splatnosti je 0,05% z fakturovanej ciastky 
za kazdy den po splatnosti faktury 

Vystavil: Figelova 
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